
 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ Y TẾ 
 

Số:         /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày     tháng  04  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ NAM 
 

 Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH 13 ngày 06/4/2016; 

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 8/5/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược; 

 Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính Phủ sửa đổi, 

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi 

quản lý nhà nước thuộc Bộ Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/03/2025 của UBND tỉnh Hà 

Nam về quy định chức năng, nhiệm vụ. quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Hà Nam; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược số 1343/HNA-

ĐKKDD cho Nhà thuốc tư nhân Linh Anh: 

- Địa chỉ trụ sở: Tổ 7, phường Tân Liêm, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam. 

- Người phụ trách chuyên môn: DSĐH Nguyễn Thị Hương Giang. Chứng chỉ 

hành nghề dược số 013865/CCHN-D-SYT-HNO do Sở Y tế Hà Nội cấp ngày 

05/03/2025. 

- Đủ điều kiện kinh doanh loại hình: Nhà thuốc. 

- Phạm vi kinh doanh: Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (bao 

gồm cả các thuốc phải kiểm soát đặc biệt sau: thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc độc, 

thuốc trong danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong 

một số ngành, lĩnh vực), trừ vắc xin. 

- Địa điểm kinh doanh: Tổ 7, phường Tân Liêm, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà 

Nam. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Phòng Nghiệp vụ Y Dược, các phòng chức năng liên quan thuộc Sở 

Y tế, Phòng Y tế thành phố Phủ Lý và Nhà thuốc tư nhân Linh Anh chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT SYT (để đăng tin); 

- Lưu: VT, NVYD. 

GIÁM ĐỐC  

 

 
 

  Nguyễn Trọng Khải 
 



 


		2025-04-25T13:49:48+0700


		2025-04-25T14:09:52+0700


		2025-04-25T14:09:52+0700


		2025-04-25T14:09:52+0700




